Ergebnisliste Schiiler C 0,1 - 2,5 - 0,4

Platz StartNr. Name

Verein

Gesamt

1 3 Len Kugler

2. 2 Felix Raatz

3. 5 Clara Sundermann
4 4 Oskar Mayer

5 6 Nike Pestner

Schiiler
Schiler
Schiiler
Schiler

Tus Eintracht Bielefeld
SV Detmold
TBV-Jahn Alverdissen

TBV-Jahn Alverdissen

00:12:23.49
00:13:07.11
00:13:22.71
00:13:23.72
00:13:50.52



Ergebnisliste Schiiler B 0,2 -5 -1

Platz StartNr. Name AK m/w Verein Gesamt
1. 21 Julius Raatz Schiiler B m SV Detmold 00:22:00.59
2. 22 Ole Heitmann Schiler B m 00:24:41.30

3. 20 Pauline Raatz Schiiler B w SV Detmold 00:26:46.80



Ergebnisliste Schiler A/Jugend B 0,4 - 10 - 2,5

Platz StartNr. Name AK m/w  Verein Gesamt

1 58 Bennet Golomski Jugend B m TV Lemgo 00:35:18.72
2 51 Jonathan FiRmer Jugend B m mwl Tri Team TG Lage 00:40:05.37
3. 59 Justus Bodach Schiler A m Tri-Geckos Dortmund 00:40:12.35
4. 60 Ilian Bodach Schiler A m Tri-Geckos Dortmund 00:40:40.46
5 52 Greta Wolff Schiiler A w mwl Tri Team TG Lage 00:46:25.86
6 50 Logi Friedrichs Schiler A m mwl Tri Team TG Lage 00:49:09.27
7 56 Sophia Legostaieva Schiiler A w mwl Tri Team TG Lage 00:50:17.87
8 55 Leo Gorder Schiler A m mwl Tri Team TG Lage 00:52:32.57
Schiler A:

1. 59 Justus Bodach Schiler A m Tri-Geckos Dortmund 00:40:12.35
2. 60 Ilian Bodach Schiler A m Tri-Geckos Dortmund 00:40:40.46
3. 52 Greta Wolff Schiiler A w mwl Tri Team TG Lage 00:46:25.86
4, 50 Logi Friedrichs Schiler A m mwl Tri Team TG Lage 00:49:09.27
5. 56 Sophia Legostaieva Schiiler A w mwl Tri Team TG Lage 00:50:17.87
6. 55 Leo Gorder Schiler A m mwl Tri Team TG Lage 00:52:32.57
Jugend B:

1. 58 Bennet Golomski Jugend B m TV Lemgo 00:35:18.72

2. 51 Jonathan FiBmer Jugend B

3

mwl Tri Team TG Lage 00:40:05.37



Ergebnisliste Staffeltriatlon 0,5 - 20 - 5

Platz StartNr. Name AK m/w  Verein Gesamt

1. 358 Malte Meierjiirgen Junioren S TV Lemgo 01:02:55.49
2. 344 Jan Ole Polls Junioren s TV Lemgo 01:03:05.50
3. 339 Jens Bilstein AK40 S GHG Lage 01:03:12.43
4, 335 Annika Herrmann AK30 s Oerly Birds 01:03:16.93
5. 351 Justus Bertram Jugend A S TV Lemgo 01:05:25.16
6. 357 Lene Kracht Junioren s TV Lemgo 01:13:44.50
7. 332 Jenni Dees AK40 S Family 01:16:21.26
8. 347 Gustav Krupke Jugend B s GHG Lage Schiiler 2 01:16:53.10
9. 346 Carlotta Heinemann Jugend A s GHG Lage Schiler 1 01:17:03.61



Ergebnisliste Volkstriathlon Frauen 0,5 - 20 - 5

Platz StartNr. Name AK m/w  Verein Gesamt

1 352 Sophia Trenz AK25 W 01:02:58.50
2 301 Darya Sklyar Jugend A w mwl Tri Team TG Lage 01:09:51.81
3 354 Ellen Rohring AK45 w 1. Tri Club Paderborn 01:10:20.67
4. 336 Susanne Gronebaum AK30 W Tri Familia 01:14:16.45
5. 300 Antonia Peters Jugend A w mwl Tri Team TG Lage 01:15:31.38
6 325 Stefanie Terstesse AK50 W TSVE 1819 Bielefeld e. V. 01:15:41.69
7 311 Petra Brand AK50 w SC Borchen 01:15:50.86
8 307 Iris Spangenberg AK50 w TSV Niederelsungen 01:16:57.43
9. 315 Anja Lippert AK50 W 01:17:39.55
10. 343 Melanie Mayer AK35 w Tri Sport Team TV Verl 01:18:00.09
11. 349 Bentje Hillmer AK30 w BSG Sparkasse Paderborn-Detmold-H ©1:18:13.08
12. 304 Daniela Golz AK50 W PSV Bonn Triathlon e.V. 01:19:25.14
13. 353 Anastasia Chernyak AK30 w 01:19:50.77
14. 312 Christina Krois AK35 W SC Borchen 01:20:48.48
15. 331 Hella Meise AK25 W 01:21:35.91
16. 326 Bianca Hannemann AK50 w Tri-Sport-Team TV Verl 01:23:03.40
17. 333 Leandra Kunz AK25 W 01:23:10.02
18. 337 Maike Baruth AK35 W 01:24:32.37
19. 342 Ann-Sophie Pagenstedt AK30 w TSVE 1890 Bielefeld 01:24:45.87
20. 324 Jasmin Hubner AK40 W 01:25:21.11
21. 327 Kira Tornede AK30 W Tri-Sport-Team TV Verl 01:25:47.88
22. 318 Nora Winter AK20 W TG Lage 01:27:48.42
23. 328 Heike Eckhoff AK55 w TV Lemgo 01:28:04.01
24, 348 Andrea Mense AK55 w 01:30:38.44
25. 314 Michaela Turow-Gaszczak  AKS55 W SCW Liemke 01:31:45.11
26. 317 Katja Jochim AK50 w TV Lemgo 01:31:48.07
27. 355 Nina Walter AK25 w Active Sportshop 01:33:10.15
28. 305 Karin Friedreich AK45 w TSV Niederelsungen 01:33:17.44
29. 322 Julia Merten Jugend A w Ceciliengymnasium Bielefeld 01:34:28.98
30. 340 Silke Pinke AK45 W 01:41:14.87
31. 334 Lisa Schneider AK25 W 01:41:42.85
32. 330 Rosalie Corazza AK50 w Team Steinberg Coaching 01:45:01.24
DSQ 306 Milena Tieves AK35 w Psv Bonn Triathlon 01:08:48.85



Ergebnisliste Volkstriathlon Manner

Platz StartNr.

Name

Verein

Gesamt

1. 182
2. 213
3. 195
4. 151
5. 166
6. 215
7. 120
8. 223
9. 102
10 187
11 160
12 219
13 210
14 225
15 111
16 103
17 152
18 220
19 188
20 224
21 179
22 109
23 177
24 211
25 170
26 217
27 192
28 165
29 126
30 208
31 128
32 200
33 129
34 190

Clemens Coenen
Fabian Nienhaus
Marius Giths

Uwe Kramp

Philipp John

Mats Blankertz
Peter Pauls

Felix Powell
Niklas Brinkmeyer
Leo Nelle
Sebastian Raatz
Daniel Tellenbroker
Holger Krause
Jonas Honemann
Yannic Marquardt
Benedikt FiRmer
Thomas Nottebrock
Jirgen Rustemeier
Andreas Schuster
Frank Albrand
Roland Biichter
Jan Franzen
Stephan Spieker
Andre Drawe

Bjorn Klusmann
Daniel Immer

Lars Friedrichs
Janis Katz

Jan Rademaker
Daniel Diekmann
Til Liikermann
Felix Gundlach
Peter Brandt
Philipp Koller

Junioren
AK40
AK40
Junioren
AK30
AK40
AK25
AK50
AK20
AK30
Jugend A
AK55
AK55
AK65
AK55
AK35
AK50
AK40
AK45
AK45
AK40
AK45
AK35
AK50
AK35
AK25
AK35
AK55
AK35

I 3 3I3I3ZI3ZI3I3ZI3I3I3I3I3I3Z33I3I3I3I3I3I3I3I3I3I33333333333833-°S

TV Lemgo

Hannover 96 Triathlon
TSVE Bielefeld

Tri Team Gltersloh GTV
ESV Eintracht HAmeln
ttre8 Ratingen

Buena Vista Fitnessclub
Tv lemgo

mwl Tri Team TG Lage
Kolner Triathlon Team 01

Sportfreunde Sennestadt
TSVE 1890 Bielefeld
Active Sportshop

mwl Tri Team TG Lage
TG Lage
TV Jahn

TriCologne e.V.

SC Aquarius Lo6hne
Detmold

LRG Lenzinghausen e.V.
TuS Lipperode

TSVE 1890 Bielefeld ev
FC Dahl-Dorenhagen

1. Tri-Club Paderborn

Tri Sport Team TV Verl
IV Lemgo



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

155
221
186
194
123
207
108
164
104
117
171
212
189
157
176
168
175
100
118
201
202
185
193
112
181
203
199
197
180
156
173
115
163
131
178
113
205
135

Christoph Martin
Maik Kornalewski
Peer Gebert

Jens Wagner

Boris Plumeyer-Kohler
Thomas Jakisch
Matthias Ostertag
Matthias Ripke
Thilo Meier

Boris ROmer

Nils Bulla

Jorg Liebeck
Philipp Krahling
Dirk Eickhoff
Hubertus Kleine
Dirk Astroth

Jannik Schukowski
Wolfgang Klein
Franz-Josef Temme
David Knieb
Wolfgang Theophil
Matthias Koster
Jens Wiebrock
Joachim Rubel

Jorn Wohler

Maik Oberwittler
Dirk Bormann

André Schenke

Felix Wieners
Markus Schmand
Sebastian Steinbach
Eric van der Heijden
Stefan Hilbrink
Franz Josef Strotmeier
Nils Schliter
Joachim Rubel
Klaus-Peter Mayer
Erik Dloczik

AK50
AK50
Junioren
AK35
AK35
AK60
AK40
AK50
Junioren
AK45
AK30
AK45
AK35
AK65
AK55
AK60
AK30
AK60
AK60
AK40
AK45
AK35
AK50
AK55
AK30
AK35
AK55
AK50
AK25
AK55
AK40
AK60
AK55
AK65
AK25
AK70
AK60
Jugend A

I 3 3I3I3ZI3I3I3ZT3I3I3I3I3I3I3I3I3I3I3I3I3I33I3I3I3I3I33I33I33333833833-°S

team 4920

SSV Springe

HTSF Senne

SC Borchen

WSU tri Team Warendorf
TriAs Hildesheim

mwl Tri Team TG Lage
Post TSV Detmold

SV-Kollerbeck

TSVE 1890 Bielefeld

ERDINGER Active Team

TV Elverdissen
JobRad

TV Reelkirchen
SC Verl

TSG Grinstadt

TuS Kachtenhausen

WSU Tri-Team Warendorf

SV Blau-WeiR Bochum

SV Kollerbeck

Tei Sport Team TV Verl
Ceciliengymnasium Bielefeld

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

13:
13:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
21:
22:
22:
22:
23:
23:
23:
23:
24:
24:
24:
24:
24:
25:

48.
49.
16.
45.
53.
20.
20.
28.
05.
36.
37.
44
46.
51.
02.
17.
34.
39.
00.
7.
25,
42.
56.
20.
09.
01.
15.
17.
10.
20.
38.
46.
01.
20.
30.
.86
46.
41.

45

03
49
46
59
77
o1
44
10
50
03
31
39
58
93
26
56
48
65
28
42
57
32
75
51
44
20
16
47
17
46
o1
51
39
06
34

39
40



73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

127
146
148
150
158
105
137

Andreas van Westen
Joshua Paul Villa
Elia Sassenberg
Olaf Dartsch

Jan Philip Heinrich
Thomas Baruth
Joshua Duhrkop

AK60
Jugend A
Junioren
AK55
AK35
AK65
Jugend A

S 3333 3 3

1. Tri-Team Gltersloh GTV
Ceciliengymnasium Bielefeld
Ceciliengymnasium Bielefeld

Ceciliengymnasium Bielefeld

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

26:
32:
32:
35:
35:
49:
49:

20.
02.
.63
32.
48.
15.
30.

15

51
06

94
40
34
66



Ergebnisliste

Platz StartNr.

Volkstriathlon Altersklassen

9,5 - 20 - 5

Verein

Gesamt

Jugend A:
Platz StartNr.

Verein

Gesamt

1 301
2 300
3 322

Junioren:
Platz StartNr.

Darya Sklyar
Antonia Peters
Julia Merten

Jugend A
Jugend A
Jugend A

mwl Tri Team TG Lage
mwl Tri Team TG Lage
Ceciliengymnasium Bielefeld

01:09:51.81
01:15:31.38
01:34:28.98

AK20:
Platz StartNr.

AK25:
Platz StartNr.

01:27:48.42

Gesamt

AK30:
Platz StartNr.

Sophia Trenz
Hella Meise
Leandra Kunz
Nina Walter
Lisa Schneider

Name

AK

m/w

Active Sportshop

Verein

Gesamt



AK35:

Platz StartNr.

Susanne Gronebaum
Bentje Hillmer
Anastasia Chernyak

Ann-Sophie Pagenstedt

Kira Tornede

Tri Familia

BSG Sparkasse Paderborn-Detmold

TSVE 1890 Bielefeld

Tri-Sport-Team TV Verl

Verein

AK40:

Platz StartNr.

Melanie Mayer
Christina Krois
Maike Baruth
Milena Tieves

Tri Sport Team TV Verl

SC Borchen

Psv Bonn Triathlon

Verein

01:18:00.
01:20:48.
01:24:32.
01:08:48.

Gesamt

AKA5:

Platz StartNr.

Verein

01:25:21.

Gesamt

AK50:

Platz StartNr.

Ellen Rohring
Karin Friedreich
Silke Pinke

1. Tri Club Paderborn

TSV Niederelsungen

Verein

01:10:20.
01:33:17.
01:41:14.

Gesamt

Stefanie Terstesse
Petra Brand

Iris Spangenberg
Anja Lippert

TSVE 1819 Bielefeld e. V.

SC Borchen
TSV Niederelsungen

01:15:41.
01:15:50.
01:16:57.
01:17:39.



5. 304
6. 326
7. 317
8. 330
AK55

Platz StartNr.

Daniela Golz
Bianca Hannemann
Katja Jochim
Rosalie Corazza

AK50
AK50
AK50
AK50

£ £ £ =

PSV Bonn Triathlon e.V.
Tri-Sport-Team TV Verl

TV Lemgo

Team Steinberg Coaching

Verein

01:19:25.
01:23:03.
01:31:48.
01:45:01.

Gesamt

14
40
o7
24

1 328
2 348
3 314
AK60

Platz StartNr.

Heike Eckhoff
Andrea Mense
Michaela Turow-Gaszczak

TV Lemgo

SCW Liemke

Verein

01:28:04.
01:30:38.
01:31:45.

Gesamt

Manner



Jugend A:
Platz StartNr.

Name

Verein

Gesamt

1. 103
2. 135
3. 146
4, 137
Junioren:

Platz StartNr.

Benedikt FiRmer
Erik Dloczik
Joshua Paul Villa
Joshua Diuhrkop

Jugend A
Jugend A
Jugend A
Jugend A

mwl Tri Team TG Lage

Ceciliengymnasium Bielefeld
Ceciliengymnasium Bielefeld
Ceciliengymnasium Bielefeld

01:08:15.
01:25:41.
01:32:02.
01:49:30.

Platz StartNr.

Mats Blankertz
Niklas Brinkmeyer
Peer Gebert

Thilo Meier

Elia Sassenberg

Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

ttre8 Ratingen

mwl Tri Team TG Lage

SSV Springe

mwl Tri Team TG Lage
Ceciliengymnasium Bielefeld

Verein

01:02:08.
01:04:34.
01:14:16.
01:16:05.
01:32:15.

Gesamt

Platz StartNr.

Active Sportshop

Verein

01:08:10.

Gesamt

AK30:
Platz StartNr.

Daniel Tellenbroker
Til Likermann
Felix Wieners
Nils Schliter

Name

Sportfreunde Sennestadt

SV Blau-Weill Bochum

Verein

01:06:38.
01:12:45.
01:23:10.
01:24:30.

Gesamt



213
195
187
111
171
175
181

NouphwNnPR

Platz StartNr.

Fabian Nienhaus
Marius Guths

Leo Nelle

Yannic Marquardt
Nils Bulla

Jannik Schukowski
Jorn Wohler

AK30
AK30
AK30
AK30
AK30
AK30
AK30

S 3333 3 3

Hannover 96 Triathlon
TSVE Bielefeld
K6lner Triathlon Team 01

00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:

58:
59:
05:
08:
17:
18:
21:

53.
56.
34.
11.
37.
34.
09.

23
53
43
67
31
48
44

(o]
=
(o]
(o]

Platz StartNr.

Philipp John

Roland Bichter
Janis Katz

Daniel Diekmann
Felix Gundlach
Philipp Koller

Jens Wagner

Boris Plumeyer-Kohler
Philipp Krahling
Matthias Koster
Maik Oberwittler
Jan Philip Heinrich

S 3333333338383

ESV Eintracht HAmeln
TriCologne e.V.
FC Dahl-Dorenhagen

IV Lemgo
HTSF Senne
SC Borchen

Verein

oNOUV A~ WNEER
=
~N
N

Peter Pauls

Felix Powell
Sebastian Raatz
Stephan Spieker
Daniel Immer
Matthias Ostertag
David Knieb
Sebastian Steinbach

33333 3 3

Buena Vista Fitnessclub
Tv lemgo

SC Aquarius Lo6hne
TuS Lipperode
TriAs Hildesheim



AK45:
Platz

StartNr.

Name

Verein

Gesamt

StartNr.

Clemens Coenen
Andre Drawe

Bjorn Klusmann
Lars Friedrichs
Boris ROmer

Jorg Liebeck
Wolfgang Theophil

TV Lemgo

Detmold

LRG Lenzinghausen e.V.
TSVE 1890 Bielefeld ev
Post TSV Detmold

Verein

StartNr.

Uwe Kramp

Holger Krause
Jan Franzen

Jan Rademaker
Christoph Martin
Maik Kornalewski
Matthias Ripke
Jens Wiebrock
André Schenke

S 3333333 3

Tri Team Giitersloh GTV
TSVE 1890 Bielefeld

1. Tri-Club Paderborn
team 4920

TV Elverdissen
TV Reelkirchen

coNOuUV A~ WNER

Thomas Nottebrock
Jirgen Rustemeier
Frank Albrand
Peter Brandt
Hubertus Kleine
Joachim Rubel
Dirk Bormann
Markus Schmand

S 33333 3 3

TG Lage
TV Jahn

Tri Sport Team TV Verl
JobRad

SC Verl



9. 163
10. 150
AK60

Platz StartNr.

Stefan Hilbrink
Olaf Dartsch

AK55
AK55

TuS Kachtenhausen

01:24:01.
01:35:32.

39
94

Platz StartNr.

Thomas Jakisch

Dirk Astroth
Wolfgang Klein
Franz-Josef Temme
Eric van der Heijden
Klaus-Peter Mayer
Andreas van Westen

WSU tri Team Warendorf
TSVE 1890 Bielefeld

ERDINGER Active Team

TSG Grinstadt

Tei Sport Team TV Verl

1. Tri-Team Gitersloh GTV

Platz StartNr.

Andreas Schuster

Dirk Eickhoff

Franz Josef Strotmeier
Thomas Baruth

SV-Kollerbeck
WSU Tri-Team Warendorf

Verein

01:09:08.
01:17:51.
01:24:20.
01:49:15.

Gesamt

AK75:
Platz StartNr.

Joachim Rubel

Name

SV Kollerbeck

Verein

01:24:45.

Gesamt



Ergebnisliste Volkstriathlon Gesamt

Platz StartNr.

Name

Verein

Gesamt

Clemens Coenen
Fabian Nienhaus
Marius Giths

Uwe Kramp

Philipp John

Mats Blankertz
Malte Meierjiirgen
Sophia Trenz

Jan Ole Polls
Jens Bilstein
Peter Pauls
Annika Herrmann
Felix Powell
Niklas Brinkmeyer
Justus Bertram
Leo Nelle
Sebastian Raatz
Daniel Tellenbroker
Holger Krause
Jonas Honemann
Yannic Marquardt
Benedikt FifRmer
Thomas Nottebrock
Jirgen Rustemeier
Andreas Schuster
Frank Albrand
Roland Biichter
Jan Franzen

Darya Sklyar
Ellen Rohring
Stephan Spieker
Andre Drawe

Bjorn Klusmann
Daniel Immer

Junioren
Junioren
AK25
Junioren
AK40
AK40
AK30
AK40
Junioren
Jugend A
AK30
AK40
AK25
AK50
AK20
AK30
Jugend A
AK55
AK55
AK65
AK55
AK35
AK50
Jugend A
AK45
AK40
AK45
AK45
AK40

S 3332333333535 3333353535WwWLW33W0nVL3UVLWKLS=Zwns33383-3-=

TV Lemgo

Hannover 96 Triathlon
TSVE Bielefeld

Tri Team Gltersloh GTV
ESV Eintracht HAmeln
ttre8 Ratingen

TV Lemgo

TV Lemgo

GHG Lage

Buena Vista Fitnessclub
Oerly Birds

Tv lemgo

mwl Tri Team TG Lage

TV Lemgo

K6lner Triathlon Team 01

Sportfreunde Sennestadt
TSVE 1890 Bielefeld
Active Sportshop

mwl Tri Team TG Lage
TG Lage
TV Jahn

TriCologne e.V.

mwl Tri Team TG Lage
1. Tri Club Paderborn
SC Aquarius Lo6hne
Detmold

LRG Lenzinghausen e.V.
TuS Lipperode



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

192
165
126
208
128
200
129
357
190
155
221
336
186
194
123
207
108
164
300
325
311
104
332
347
307
346
117
171
315
212
189
157
343
176
349
168
175
100

Lars Friedrichs
Janis Katz

Jan Rademaker
Daniel Diekmann
Til Liikermann
Felix Gundlach
Peter Brandt

Lene Kracht
Philipp Koller
Christoph Martin
Maik Kornalewski
Susanne Gronebaum
Peer Gebert

Jens Wagner

Boris Plumeyer-Kohler
Thomas Jakisch
Matthias Ostertag
Matthias Ripke
Antonia Peters
Stefanie Terstesse
Petra Brand

Thilo Meier

Jenni Dees

Gustav Krupke
Iris Spangenberg
Carlotta Heinemann
Boris ROmer

Nils Bulla

Anja Lippert

Jorg Liebeck
Philipp Krahling
Dirk Eickhoff
Melanie Mayer
Hubertus Kleine
Bentje Hillmer
Dirk Astroth
Jannik Schukowski
Wolfgang Klein

AKA45
AK35
AK50
AK35
AK25
AK35
AK55
Junioren
AK35
AK50
AK50
AK30
Junioren
AK35
AK35
AK60
AK40
AK50
Jugend A
AK50
AK50
Junioren
AK40
Jugend B
AK50
Jugend A
AKA45
AK30
AK50
AK45
AK35
AK65
AK35
AK55
AK30
AK60
AK30
AK60

I 33 T3 T3I3Z3T33ZLEZTLLSIETTT3I3ZT3I3ZT3ZI3zT=T3I3I3SNL3IsS=3=sSSsS 3B

TSVE 1890 Bielefeld ev
FC Dahl-Dorenhagen
1. Tri-Club Paderborn

Tri Sport Team TV Verl
TV Lemgo
IV Lemgo
team 4920

Tri Familia

SSV Springe

HTSF Senne

SC Borchen

WSU tri Team Warendorf
TriAs Hildesheim

mwl Tri Team TG Lage

TSVE 1819 Bielefeld e. V.

SC Borchen

mwl Tri Team TG Lage
Family

GHG Lage Schiiler 2
TSV Niederelsungen
GHG Lage Schiiler 1
Post TSV Detmold

SV-Kollerbeck
Tri Sport Team TV Verl

BSG Sparkasse Paderborn-Detmold-H

TSVE 1890 Bielefeld

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

12:
12:
12:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
18:
18:

09.
18.
31.
.06
.61
17.
20.
44
44,
48.
49.
16.
16.
45.
53.
20.
20.
28.
31.
41.
50.
05.
21.
53.
57.
03.
36.
37.
39.
44
46.
51.
00.
02.
13.
17.
34.
39.

35
45

55
19
52

54
53
50
71
03
49
45
46
59
77
01
44
10
38
69
86
50
26
10
43
61
03
31
55
39
58
93
09
26
08
56
48
65



73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

118
201
304
202
185
353
193
112
312
181
331
203
199
197
326
333
180
156
173
115
163
131
178
337
113
342
205
324
135
327
127
318
328
348
314
317
146
148

Franz-Josef Temme
David Knieb

Daniela Golz
Wolfgang Theophil
Matthias Koster
Anastasia Chernyak
Jens Wiebrock
Joachim Rubel
Christina Krois

Jorn Wohler

Hella Meise

Maik Oberwittler
Dirk Bormann

André Schenke

Bianca Hannemann
Leandra Kunz

Felix Wieners

Markus Schmand
Sebastian Steinbach
Eric van der Heijden
Stefan Hilbrink
Franz Josef Strotmeier
Nils Schliter

Maike Baruth

Joachim Rubel
Ann-Sophie Pagenstedt
Klaus-Peter Mayer
Jasmin Hibner

Erik Dloczik

Kira Tornede

Andreas van Westen
Nora Winter

Heike Eckhoff

Andrea Mense
Michaela Turow-Gaszczak
Katja Jochim

Joshua Paul Villa
Elia Sassenberg

AK60
AK40
AK50
AK45
AK35
AK30
AK50
AK55
AK35
AK30
AK25
AK35
AK55
AK50
AK50
AK25
AK25
AK55
AK40
AK60
AK55
AK65
AK25
AK35
AK70
AK30
AK60
AK40
Jugend A
AK30
AK60
AK20
AK55
AK55
AK55
AK50
Jugend A
Junioren

IS SIS £Esz gz 3T33g23T 333333333333 ==z33333g3T3333¢ 3°-3

ERDINGER Active Team

PSV Bonn Triathlon e.V.

TV Elverdissen
JobRad
SC Borchen

TV Reelkirchen
Tri-Sport-Team TV Verl

SC Verl

TSG Grinstadt

TuS Kachtenhausen

WSU Tri-Team Warendorf
SV Blau-WeiR Bochum

SV Kollerbeck
TSVE 1890 Bielefeld
Tei Sport Team TV Verl

Ceciliengymnasium Bielefeld
Tri-Sport-Team TV Verl

1. Tri-Team Gltersloh GTV
TG Lage

TV Lemgo

SCW Liemke

TV Lemgo

Ceciliengymnasium Bielefeld
Ceciliengymnasium Bielefeld

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
21:
21:
22:
22:
22:
23:
23:
23:
23:
23:
23:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
25:
25:
25:
26:
27:
28:
30:
31:
31:
32:
32:

00.
7.
25,
25.
42.
50.
56.
20.
48.
09.
.91
01.
15.
17.
03.
l10.
10.
20.
38.
46.
01.
20.
30.
32.
.86
.87
46.
21.
41.
47.
20.
48.
04.
38.
45.
48.
02.
.63

35

45
45

15

28
42
14
57
32
77
75
51
48
44

20
16
47
40
02
17
46
01
51
39
06
34
37

39
11
40
88
51
42
o1
44
11
o7
06



111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.

DSQ

355
305
322
150
158
340
334
330
105
137
306

Nina Walter
Karin Friedreich
Julia Merten
Olaf Dartsch

Jan Philip Heinrich
Silke Pinke

Lisa Schneider
Rosalie Corazza
Thomas Baruth
Joshua Diuhrkop
Milena Tieves

AK25
AK45
Jugend A
AK55
AK35
AK45
AK25
AK50
AK65
Jugend A
AK35

£ 3I 32233 £ £

Active Sportshop
TSV Niederelsungen
Ceciliengymnasium Bielefeld

Team Steinberg Coaching

Ceciliengymnasium Bielefeld
Psv Bonn Triathlon

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

33:
33:
34:
35:
35:
41:
41:
45:
49:
49:
08:

10.
17.
28.
32.
48.
14.
42.
01.
15.
30.
48.

15
44
98
94
40
87
85
24
34
66
85



Ergebnisse online unter lipperlandtriathlon.tglage.de



